
UCHWAŁA NR XXVI/228/16
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Wydział Oświaty Urzędu  
Miejskiego w Koronowie” i nadania jej statutu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h) w związku z art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/152/95 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 1995 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą „Wydział Oświaty Urzędu  Miejskiego w Koronowie"
i nadania jej statutu, zmienionej uchwałą Nr XL/472/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 lutego 2006 r. i 
uchwałą Nr XXXIX/436/09 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 września 2009 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie utworzenia jednostki budżetowej”;

2) poszczególne jednostki redakcyjne uchwały otrzymują przed oznaczeniem cyfrowym symbol graficzny 
paragrafu, tj. „§”;

3) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Utworzyć z dniem 1 stycznia 1996 r. Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego
w Koronowie jako jednostkę budżetową, której celem będzie zapewnienie obsługi administracyjnej, 
finansowej i organizacyjnej szkół i przedszkoli działających na terenie Gminy Koronowo po zawarciu 
porozumienia z dyrektorami placówek.

2. Zgodnie z uchwałą Nr XXXIX/436/09 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 września 2009  r. 
nazwę jednostki zmieniono na „Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie”

3. Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie jest jednostką obsługującą
w rozumieniu art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Włodzimierz Domek

Id: BAA6126A-B575-4A96-8F8D-1554FB0FFA89 Strona 1



Uzasadnienie

W obrocie prawnym pozostaje nadal uchwała Nr XV/152/95 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia
1995 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w
Koronowie”. Pomimo dwukrotnych nowelizacji uchwały, w tytule pozostawiono nieaktualną nazwę jednostki
oraz nieprawidłowe oznaczenie jednostek redakcyjnych uchwały. Niniejsza zmiana uchwały porządkuje
niespójności powstałe w wyniku poprzednich zmian oraz dostosowuje do obowiązujących przepisów, w tym
uchwały w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków
powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi.

Id: BAA6126A-B575-4A96-8F8D-1554FB0FFA89 Strona 1




